АДМИНИСТРАЦИrI
РАIUЕНСКОГО МУНИЦИПЛЛЬНОГО РАЙОНЛ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

о9, р6. оФ-/В

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j\ъ фа/3

об утверждении перечЕя автомобильных дорог общего полъзованиrI
местного значения Раменского муниципаJIьного района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 08,II.2о07 Jф257-ФЗ (об
автомобилъных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о,внесении изменений в отделъные законодателъные акты Росоийской
Федерацип>, ФедераЛьныМ законоМ оТ 06. 10.2003 j\b 13 1_ФЗ (об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
руководствуясь постановлением Правителъства Московской области от
17,05,2007 Nьз68/17 (О некоторых вопросах, связанных с кJIассификацией
автомобильных дорог в Московской области>>
автомобилъным дорогам идентификационных
прик€lзом Министерства транспорта Российской
Jф 16,

и Правилами присвоения
номеров, утвержденными
Федерации от 07.02.2007

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить Перечень автомобилъных дорог общего полъзования
местного значения Раменского муниципаJIъного района Московской'
области, согласно приложению к настоящему riocTur,ouoarr"тo.

2, Опубликовать настоящее постановление
" общa.rвенно-политической

газете Раменского муниципаJIъного района <Родник) и р€вместитъ на
официальном сайте Раменского муниципzlJIьного района.3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на
первого заместителя главы администрации Раменского
муницип€lJIъного района Н.С. Воробьева.

вЕрно

глава Раменского

обращениям
граiqдан

и организаций

муниципа-пъного А.Н. Кулаков